
Notat
Oppdragsgjevar:

Oppdragsnr.: 52307133 Dokumentnr.: R05-V04

2024-02-10 | Side 1 av 13https://norconsult365.sharepoint.com/sites/52307133reguleringsplanogutredningerfordommersnesindustriomr-
52307133no-internearbeid/shared documents/52307133 no-interne arbeidsdokumenter/5 arbeidsdokumenter/52
planinititativ_program/planprogram til behandling/r05-v04_e05_notat tabelloversikt individuelle merknader
spørjeundersøking.docx

Til:

Frå: Norconsult
Dato 2024-02-10

Tabelloversikt individuelle merknader til spørjeundersøkinga

1 OPPSUMMERING AV INDIVIDUELLE MERKNADER TIL SPØRJEUNDERSØKINGA

Merknader i spørjeundersøkinga blir ikkje registrert som eit konkret innspel til planprogrammet, men er for
relevante punkter svart ut under. Det er også vurdert å ta nokre av punkta med i det vidare planarbeidet

Har du andre kommentarar til planarbeidet Forslagstillar sin kommentar

- Planarbeidet før hensynta at stort sett alle
hyttebuande i bygda og over 200 fastbuande i
bygda ikkje ynskjer denne gigantindustrien i
Vikebygd.
- Planarbeidet bør greia ut
folkehelseperspektivet for bygda som følgje av
dette.

Folkehelseperspektivet er sendt inn som eigen
merknad og kommentert ut i 1.13.2 som følgjer:
F olk ehe ls e v i l b li l agt inn s om te ma und er “ Verk na der
for lok a ls amf unn et”, o g b lir ein de l av
utgreiingsprogrammet.

Kjør på!

Utvikling av området slik som dette hav
vindprosjektet er planlagt, vil kun føre med seg
negativitet for oss som bor i Vikebygd.
ikke minst må alle miljø konsekvenser utredes.

Miljøkonsekvensar skal utgreiast i planprogrammet.

Uroleg for økt trafikk også i fjorden. Sjå kommentar på merknad 1.18

Tenk på neste generasjoner av Vindafjordinger,
før all fjord og fjell i kommunen er ødelagt.
Og hva er meningen med at westcon og stor
utenlandsk bedrift skal inn og danne bedrift
med kommunen. Trodde kommunen skulle
tilstrebe at kommunen fikk «lokal» industri til
og blomstre. Her tenker jeg 95-98% av
arbeidskraften vil være av såkalt utenlandsk
type som blir boende i enorme brakkerigger, og
ikke tilflyttere.

Sjå kommentar på merknad 1.36

Kommer til å ødelegger ei flott bygd med
tilhørende flott fjord. Ingen arbeidsplasser til
lokale.
Havvind og vindmøller er dessuten et kjempe
luftslott.

Sjå kommentar på merknad 1.36
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Havvind i seg sjøl er alt for dyrt og det er vel 
andre industriområder som har mye industri fra 
før som kan ta seg av dette. Decom Vats, Jelsa… 

 

Jeg har ingen tro på menneskeskapte 
klimaendringer. Det grønne skiftet er derfor 
totalt meningsløst. Derav følger at hele 
prosjektet i Vikebygd er unødvendig og totalt 
bortkastede penger. 

 

Stiller spørsmål om det er økonomi i dette. 
Store konsern har allerede stoppet sitt 
engasjement i havvind. 

Sjå kommentar på merknad 1.36  

Slett planarbeid.  Ikkje sett på konsekvensene.  Konsekvensutgreiing startar ved fastsetting av 
planprogram med utgreiingsprogram 

Som hytte- eiger i over 30 år i Naustvikvegen ,  
er vi meget bekymra for hele prosjektet. Er og 
bekymra for at alle eiendommene i Vikebygd 
og nærområdet vil synke kraftig i verdi. Mener 
at Vikebygd og området rundt er så flott  , at 
det å ha industri så nær en flott bygd , er mer 
enn tragisk.  
Er forøvrig også sterkt i mot Havind. Det er til 
nå kun tapsprosjekt der vi skattebetalere må  
betale  det enorme underskuddet  
  Dessuten er det sannsynligvis ikke særlig 
effektivt   Vannkraft og kjernekraft er svaret på 
framtiden , etter min ( og nange ) sin mening.  

Sjå kommentar på merknad 1.36  

Som nevnt ved siste spm. En industri som dette 
vil ikke øke tilflytting til bygda. Det vil gi 
arbeidsplasser, men ingen vil bosette seg. En 
industri i mindre skala, uten sjenanse for folk 
og fe kan være mer positivt for bygda.  

Sjå kommentar på merknad 1.36  

Savner en reell samfunns/ lokaløkonomisk 
analyse og Vikebygd sett som et godt 
levedyktig sted over 20-40 år. Savner 
ansvarlighet og ærlighet i arbeidet og ikke 
minst satsningen i nasjonalt perspektiv med 
betydelig bedre infrastruktur enn det som 
foreligger. Har så langt kun sett suboptimale 
løsninger som tilfredsstiller Westcon dine 
særinteresser på areal og lønnsomhet og ikke 
nasjonale prioriteringer. Savner en eneste god 
forklaring på hvorfor dette skal øke 
attraktiviteten til Vikebygd som destinasjon. 
Det er ikke dette som redder hverken skole, 

Sjå kommentar på merknad 1.36  
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barnehage eller Joker. Dette er spikeren i kisten 
og vil generere fraflytting. Hva er attraktivitets 
triggerne for at Vikebygd skal se en vekst mer 
enn kortsiktig temporært innleie av avlastnings 
kapasitet?   

Et slikt industrianlegg som her planlegges har 
ingenting i Ålfjorden å gjøre  

 

Ønsker ein heilskapeleg samtale om kva type 
bygdeutvikling / kommuneutvikling ein ønsker. 
Ein arbeidsplass er ikkje ein arbeidsplass. Kva 
type arbeidsplassar vil gjere Vikebygd attraktiv 
for nye generasjonar. Verda er i rask endring. 
Denne industribygginga tilhøyrer etter mi 
meining fortida når det gjeld attraktiviteten til 
arbeidsplassane - noko brakkebyane rundt 
tilsvarande industristader (og på Dommersnes) 
tyder på. Det er vanskeleg å sjå at dette vil bli 
eit industri"eventyr". 

 

Mye tyder på at havvind ikke har ei reell 
framtid i Norge. Det finnes ikke lønnsomt og 
kostnadane blir for store. Det å risikere å 
ødelegge en fantastisk fjord og område (Skjold, 
Vikebygd, Sveio, Bjoa mm) for en industri som 
ikke har fremtid, er ikke verdt det. Jeg får en 
klump i magen og blir oppriktig bekymra for 
framtida til bygda. En fullskala utvikling (det 
einaste alternativet om ein går for havvind, er 
det skissert ovenfor politikere i kommunen) er 
totalødeleggende for fjord, fjell og bygd. 
Tilbake får man periodevis god omsetning for 
lokalbutikken og ett serveringssted, ellers er 
det veldig naivt å tro at dette vil generere nye 
innbyggere og vekst i bygda.  
 
Legg denne planen død, før dere svir av for mye 
penger! Husk at dere kommer til å måtte bære 
dette med dere i samvittigheten resten av livet! 
Vikebygd er en velfungerende bygd som 
overhode ikke har behov for planene dere har! 

 

Full utbygging av det lilla område vil rasera 
Sjøaure bekken ved såtemyr. 

Bekk som går gjennom Såtemyr og nordover blir ikkje 
rørt. Dersom det oppstår trong for utgreiing, vil ein 
følge rettleiar 3/2023 Sikkerhet mot flom. Alle krav til 
NVE vil bli ivareteken gjennom standard 
dokumentasjon som inngår i ROS-analyse og 
planforslaget.   
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Dette er en vanvittig utbygging og det er pr nå 
ingenting som tyder på at det kan bli 
kontinuitet i denne typen industri. Realiseres 
dette vil det bidra til avvfolkning av Vikebygd. 
Det er urovekkende at slike aealer blir dedikert 
til slike formål, verden skal gjennom en 
fullstendig energiomstilling frem mot 2050 så 
det er veldig mange allternative muligheter 
fremover som vil kunne gi varige arbeidsplasser 
for dette området. 

Sjå kommentar på merknad 1.36  

Vikebygd har ikkje bruk for desse 
arbeidsplassene, me har ikkje noko 
arbeidsløyse. Det vil ha store negative 
konsekvenser for bygda, me er kjent for ro og 
fred, og muligheten til det gode liv. Denne 
typen industri har øydelagt nok i Norge, bruk 
allerede eksisterende industriområder.  

Sjå kommentar på merknad 1.36  

Fase 1 er super. Fase 2 er grei nok. Fase 3 er 
katastrofe. Så er spørsmålet, kva skal området 
brukast til? Vil westcon bruka området som 
arbeidsplass eller lagringsplass? Faren for at 
det blir ein lagringsplass er stor i mine auger. 
Dei slit allerede med plass i Ølensvåg. Ein 
enkelt og rimleg måte og få betre plass i 
ølensvåg er og ha dommersnes som 
lagringsplass. Ein bør kanskje tenke litt 
nyskapande på kva området på Dommersnes 
kan brukast til, og då er nok havvind og alt det 
negative som ligg rundt det som kjem meir og 
meir fram i lyset ikkje vegen og gå.  

 

Konsekvensutredning må gjennomføres ! 
Sjø/natur/støy/forurensning etc. må utgreies. 

Planprogrammet har eit utgreiingsprogram med 
desse tema 

Viktig med utvikling, ikke stagnering som vil 
føre til fraflytting og nedlegging av butikk, skole 
etc. 

 

Alt for stort inngrep i natur.  Det finnes allerede 
egnet anlegg i fylket fra før. Etterlater store 
skader i området når prosjektet stopper etter 
noen år 

 

Tror dessverre ikke dere har satt dere inn i 
verdien av vindkraft ( som det ikke er) og av  
kostnad. ( som det er, og dere har glemt?) 

 

Dette må det aldri bli noe av. All økning av 
industri vil ødelegge bygda!! Det er til å grine 
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av!!! Jeg flytter om det blir en utvikling på 
Dommersnes. 

Dette er tragisk! 
 

Stopp dette tullet.  
 

Det jeg opplever har kommet skeivt ut her og 
som jeg anser som uheldig er størrelsene på alt. 
Alt skal være så stort / inngripende. ALT skal 
sprenges flatt, MAX høyde på 
vindmøllene/bladene, MEST MULIG lagring av 
vindmøller i Ålfjorden i påvente av værvindu, 
MEST MULIG hindring for båtliv / sjøtrafikk, 
IKKE HØR på naboer, IKKE samarbeid med 
Grendautvalg, IKKE informer om det dere 
holder på med, HOLD KORTENE tettest mulig til 
brystet, MINST MULIG tilbake til 
lokalsamfunnet (denne er subjektiv, men 
hverken Vindafjord kommune eller WIndport 
eller hva det nå heter har sagt eller gjort noe 
annet som får dette i et annet lys).  
 
Generelt må standarden på Vikevegen bedres 
betydelig.  
 
Nok vann(tilførsel) er og nevnt.  
 
Lytt til de lokale, lytt til tilbakemeldingene dere 
får, ta de innover dere og gjør korrigerende 
tiltak. 

Vurderingar knytt til veg og vann skal gjennomførast 

Gjør hva faen dere vil for min del, men ikke 
kom å grin om 20 år når bygda er dødd ut. 
Ingen vil flytte til bygda dersom dette blir 
gjennomført.  

 

Som nyinnflyttet og grunneier blir jeg bekymret 
for hvordan dette skal gagne byden. Hvis man 
ser bort fra den enorme inngripen i naturen og 
hvor mennesker mister sine bo-/hyttepæler - 
vil man også se en nedgang i tilflytting. 
Tomteområder (hytte/enebolig) vil bli "enda"- 
mindre tiltrekkende og jeg har store problemer 
hvordan dette vil trekke folk til bygden. Ja - 
man vi potensielt få arbeidsplasser, men 
majoriteten av disse er vel innleid og billig 
arbeidskraft som ikke nødvendigvis ikke 
kommer fra vår egen region. Samtid er jeg som 
grunneiger bekymret for hvordan vi bli 

Sjå kommentar på merknad 1.36  
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kompensert - dette er en dialog man bør 
komme med, selv om vi ikke potensielt er 
rammet før fase 3 som den nordligste 
grunneiger. 

  

Er heilt i mot videre utbygging,   tenk på alle 
grunneiere som blir fratatt eiendommen sin.  Å 
argumentet med meir arbeidskraft,  ja det 
komme sikkert masse utenlandsk arbeidskraft.  
Nei her må kommunen trø forsiktig. Når det er 
snakk om så stort område burde det vært 
folkeavstemning.   Vindmøllene blir jo sikkert 
utdatert før anlegget her er oppe å går. 

 

Vindkraft i det heiletatt er altfor dyrt for Ola og 
Kari nordmann . Øydelagd natur , forurensing i 
form av lyd og mikroplast . 

 

Industriområdet må ikke ta mer av strandlinja. 
Jeg er 74 år og har vonde og dårlige ben så jeg 
kommer meg ikke til fjells lenger.  

 

Jeg tror at denne industrien vil gi flere fordeler 
enn tap: nye arbeidsplasser vil bli skapt / 
fremfor alt, for å leve må du jobbe, ikke bare 
hvile i de lokale hytene! Jeg har tro på at 
Vikebygd vil utvikle seg og folk vil få lyst til å 
jobbe og bo her. 

 

For info: Det foregår noe klatring/buldring på 
steiner i planområdet.  
https://snl.no/buldring 

Klatring/buldringsaktiviteten er tatt inn under kap. 
8.3.4 Friluftsliv som eige tema som skal greiast ut. 

Planarbeidet bør greie ut: konsekvensen for det 
utvida folkehelseomgrepet for bygda, greia ut 
om det er sjeldne plante- og fugleartar som blir 
påverka. 
Planarbeidet bør absolutt komme med 
realistiske illustrasjonar og storleik på 
vindmøller, skjeringar i terrenget, kva me må 
forventa å sjå i fjorden, osb. 

Folkehelseperspektivet er sendt inn som eigen 
Folkehelseperspektivet er sendt inn som eigen 
merknad og kommentert ut i 1.13.2 som følgjer: 
Folkehelse vil bli  lagt inn som tema under “Verknader 
for lokalsamfunnet”, og blir ein del av 
utgreiingsprogrammet. Naturmiljø på både land og sjø 
skal utgreiast og kartleggast. Det skal komme på plass 
realistiske illustrasjonar 
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Ønsker at dei nærmeste naboene blir tatt med i 
reguleringsplanen og en plan på hva som 
eventuelt vil skje med oss dersom trinn to og 
tre blir realisert. Det som vi da ønsker  er at det 
blir utkjøpsavtale av eiendommene som vi kan 
leve med. 

Det vil bli gjort vurderingar av konsekvensar for 
naboeigedommar uavhengig om eigedommen er 
innafor planområde eller ikkje. Grunnerverv vil 
foregår i eigen prosess 

Hva det vil si for folkehelsen til innbyggere i 
Vikebygd. Hvor mye det vil bety for verdi på 
eiendommer. Om det vil føre til fraflytting. 

Folkehelseperspektivet er sendt inn som eigen 
merknad og kommentert ut i 1.13.2 som følgjer: 
Folkehelse vil bli  lagt inn som tema under “Verknader 
for lokalsamfunnet”, og blir ein del av 
utgreiingsprogrammet. 

Ønsker arbeidsplasser og næringsliv 
velkommen. Det er viktig for det grønne skiftet.  

 

Fleire område som blir råka av utbygginga i fase 
3 er eit av Haugalandet sine beste stader å 
buldre (friklatring)  

Sjå kommentar lenger oppe. 37 

Har ei oppleving av at me innbyggjarar ikkje 
vert lytta til og at alle innspel me kjem med vert 
avfeia. Eg har ei oppleving av at all motstand 
me viser ikkje blir teke seriøst. 

 

Me ønsker ikkje fase 2 og 3 i dette prosjektet. 
Motstanden vår handlar ikkje om usikkerhet 
eller mangel på informasjon, det handler om 
konsekvensene dette vil ha for omgivelsene 
våre.  
Me flytta til Vikebygd då me ville bu i ei rolig og 
vakker bygd. Når me går tur, ferdes i fjella eller 
ute på fjorden, ser me flott natur på alle kantar. 
Det er stille og rolig her. Vikebygd er rett og 
slett ei perle i Ålfjorden! 
Storskala utbygging av industrien her, og 
montering av monster-havvindmøller vil 
øydelegge dette for både fastboende, dei som 
har fritidsbolig og besøkende. At desse 
vindmøllene kanskje kan bli den nye utsikta vår, 
er forferdelig å tenke på. Vikebygd kjem til å bli 
ei trist industri-hole. Me ber dåke om å ta 
hensyn til oss som er bosatt her, og alle som 
har skreve under på at dei ikkje ønsker dette. 
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Ikkje tre dette over hodet på oss. Me ønsker 
ikkje denne utbygginga! 

Hva er konsekvensen av at westcon/området 
ikke blir konkrsnsedyktige på dette  

 

Vi ønsker å beholde mest mulig av 
naturmangfoldet i Ålfjorden og i Vikebygd. Et 
inngrep på denne størrelsen vil endre fjorden 
for alltid. Politikere og administrasjonen i 
kommunen må lytte til lokalbefolkning.  

 

Det mangler et alternativ på spørsmål tre. Jeg 
er imot all storstilt industriutvikling på 
Dommersnes uansett næring/formål.  

 

Me må vere framoverlente i samband med 
grøn omstilling.  

 

Synes at kommunen burde høre på folket,  det 
er trossalt dei som skal bu i området.   Havvind 
er ikkje veien å gå,  så å ødelegge ett så stort 
område for nåke som ikkje vil bli suksess synes 
eg er forkastelig.   Husk at det vil aldri kunne 
tilbakeføres som det er nå.  

 

De resterende fjordene i Vindafjord må bevares 
uten stor industriaktivitet. 

 

Jeg mener som nærmest nabo som fastbuende 
bør få innløst eiendommen og at eiendommen 
blir lagt under industriområde  

Det vil bli gjort vurderingar av konsekvensar for 
naboeigedommar uavhengig om eigedommen er 
innafor planområde eller ikkje. Grunnerverv vil 
foregår i eigen prosess 

Som fastboende og som den nærmeste nabo til 
industriområdet bør vi få innløst eiendommen 
og bli lagt inn under industriområdet.  

Det vil bli gjort vurderingar av konsekvensar for 
naboeigedommar uavhengig om eigedommen er 
innafor planområde eller ikkje. Grunnerverv vil 
foregår i eigen prosess 
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Bør vurderes hvor mange slike områder som er 
nødvendig å rasere for en liten industri tross 
alt. Det er alternativer. Blir ikke så stor 
verdiskapning av å kun montere og 
mellomlagre strukturer og vindmøller. Må 
utgreies godt om dette står i forhold til 
naturinngrepet, og hvor godt realismen er 
forankret.  

 

Ødelegger fjord og utsikt. Ødelegger for bygda 
og naturen 

 

Her må håndbrekket settes på. Det er lov å 
bruke hodet, og stanse i tide, og det er NÅ. DET 
er ingen SKAM Å SNU.  Dere må lytte til ALLE 
PARTER, og ikke bare kjøre på, for dette er lite 
gjennomtenkt i forhold til de som bor i bygda 
og bruker veier, fjell og fjorden!   

 

Dette er ikke løsningen for å få folk til bygda. 
Alt for stort inngrep på bygda. 

 

Savner ei konsekvens utredning i forhold til 
naturen som blir berørt.  Området er pr i dag et 
viktig hekkeområde for noen rødlistede 
fuglearter. 

Naturmiljø på både land og sjø skal utgreiast og 
kartleggast. 

Hvordan blir trafikken, er veien fra isvik tenkt 
utbedret 

Vegen frå Isvik til Dommersnes er ikkje ein del av 
planområde. Det er likevel slik at dersom området blir 
regulert, så vil det styrke behovet for utbetring av 
vegen frå Isvik. 

Det er rart at kommunen sitter med dobbel 
rolle i dette arbeidet. Privat personer får ikke 
ting til å skje i kommunen på flere 10 tallsår, så 
kommer Westcon og kommunen legger seg på 
rygg. Om dere skal bli en ja kommunen må det 
gjelde alt. 

 

Kvifor ein trossar råda fra høgare hold om å 
ikkje utvikle området .  

 

Dette vil ødelegge hele vikebygd. Galskap på 
store plan. Utrolig at de snakke om Klimamålet 
som argument å få dette til. Dette dreier seg 
om en ting- penger!!! Og dette er den 
dummeste spørjeundersøkings skjema jeg har 
sett. Absolut ubrukelig og har ingenting å gjøre 
med saken! Sikkert utformet av Westcon! En 
skam!  
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Hvordan skal det lønne seg for kommunen å 
drive dette selskapet, når samtlige av dei større 
vindmølle satstsings selskapene har trekt seg 
helt ut av å satse på vindkraft? Er det kun får å 
utnytte de subsidiene staten gir til dere? Er 
planen til Vindafjord kommune å «rævkjøre» 
Vikebygd kun får å tjene et par ekstra kroner, 
ved hjelp av Westcon og statlig støtte? I så til 
felle er dette definisjonen av en kommune som 
kun er fokusert på egenvinning og ikke det 
samfunnet har forventet av sin viktigaste 
støttespiller.  Svakt, dårlig, og respektløst av 
Vindafjord kommune. 

Sjå kommentar på merknad 1.36  

Å bygga om å ødelegga ei så nydelige perla som 
Vikebygd og Ålfjorden for et forkastelig og 
dødfødt prosjekt som havvind må aldri skje. 
Folk som bur der og drar dit for 
naturopplevelser og fiske kjem ikkje til å bli 
varande. Ei perle vil bli omforma til et einaste 
stort industriområde. Det er av så stor skala at 
ein ikkje kan sjå da for seg før det er for seint å 
snu. I realiteten vil det bli grufullt. Gyte 
områder skal bli fylt med stein og ein vil bygge 
å lagre vindturbinar på høyde med fjell i den 
ellers så mangfoldige fjorden. Mennesker som 
ikkje har et forhold til naturen ser ikkje dens 
verdi, den er nemlig uerstattelig. Naturen kan 
ikkje måles i penger, den er uerstattelig og det 
er våres plikt å ta vare på den for de neste 
generasjonene. Me skal respektere den å det er 
på tide å sei stopp til nedbygging av naturen. 
En er nødt til å se på det store bildet å tenke 
seg om å forske meir på dei faktiske 
konsekvensene vindkraft har både på land og 
på hav.  

 

  

  

En må også utrede hvilke konsekvenser 
utbyggingen får for identiteten til Vikebygd 
som sted og som bygd. En må utrede 
konsekvenser for fastboende og hytteboere om 
hvordan det er å bo og leve i Vikebygd med en 
så omfattende utbygging midt i hjerte av 
bygda. En må også utrede konsekvenser for 

Sjå kommentar på merknad 1.36  
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utvikling av turisme og annen næring som er 
knyttet til naturopplevelse og friluftsliv.  

Vær nøye med å bruke rette dimensjoner i 
plansjer som illustrerer hvordan det blir, samt 
sannferdig, fullstendig ogriktig info ellers også.  

 

Mye av masseuttaket skal gå på skip. Det bør 
vurderes hvilken innvirkning denne 
skipstrafikken vil kunne ha på brygger, naust og 
bakker ned mot sjøkanten 

 

Lytt til lokalbefolkningen! 
 

Planarbeidet bør avsluttes. Bare risikoen for at 
utbyggingen blir en realitet kan medføre at 
færre ser på Vikebygd som en attraktiv plass å 
bosette seg. 

 

Ved å ta i bruk et så stort området er det klart 
at Vikebygd vil endres. Fra et vakkert 
naturområdet til industri. Og dette vil få følger. 
Det vil starte med noe fraflytting og til slutt bli 
nok en død liten bygd man bare hører historier 
om. Ingen turister vil komme for å se på 
indistri. Det vil gi oenger til kommunen, men 
hvor kommer det til godt når det ikke vil være 
innbyggere igjen? Hva er prisen for å tjene en 
ekstra slant? Vikebygd er et fantastisk frilufts 
området vi har brukt aktivt i over 30 år. Det er 
jo klart at dette vil ta slutt når det blit tatt over 
av industri. Man trenger ikke være 
rakettforsker for å skjønne dette. Og hva med 
verdien på eiendommer? Den vil også synke. 
Det vil ikke bli attraktivt å kjøpe der lengre. 
Joda det vil kanskje dra inn noen innbyggere 
midlertidig. Men ikke på langsikt. Det vil 
komme folk til bygda under bygging osv også vil 
de flytte fra når utbyggingen står klar.  

 

Sjølv om eg primært ser for meg avgrensing til 
fase 1 og 2, kan eg vera open for større 
utbygging dersom (og berre dersom) det ligg 
føre konkrete planar og juridisk bindande 
avtalar for vesentleg økonomisk kompensasjon 
som kjem Vikebygd til gode. T.d dersom 
utbyggjar før planar vert godkjende, forpliktar 
seg på utbygging av infrastruktur, attraktive 
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bustadområde i bygda og tilrettelegging for at 
fastbuande får tilrettelagd gode og attraktive 
fritidsområde ved sjøen og i turområde. Dette 
må ikkje gamblast på, men liggja i botn. 

Dette er helt hodeløst! Ingen grunn til å utvikle 
dette området.  

 

Eg opplever det å satsa på havvind og 
forrurensande industri som eit skritt i feil 
retning. Eg er også bekymra for kva 
ringverkningar og mogeleg øydelegging den 
planlagte utvidinga vil ha for den unike og 
vakre bygda Vikebygd.  

 

Ein bør sjå på moglegheita for å laga terrasser i 
terrenget framføre å planera flatt ned til kote 
3. vert det tatt hensyn til framtidig auke i 
havnivå, eller er det ein plan for evt. 
oppdemming i framtida? 

Vurderingar knytt til planering og skjeringar blir 
utgreidd og vurdert i planarbeidet. Høge skjeringar vil 
bli terrassert. Havnivå blir vurdert i planprosessen 

Min kone og jeg tar med oss ett barnehage 
barn og skole barn å flytter fra vindafjord om 
dette gjennomføres . 

 

Eit ufravikelig krav er at det vert bygd ein ny 
fylkesvei som oppfyller krava i handbok N100, 
planeringsbredde 7,5 m og lengdeprofil for 80 
km/t. 

Behovet for omlegging av FV gjennom planområde 
blir vurdert i dette planarbeidet. Oppgradering av 
resten av FV skjer i andre prosesser 

Håper at dette blir ein realitet. Eit eventyr for 
bygda.  
Og at ikke hytteeigarar si meining blir prioritert 
i denne saken. Det er tross alt vi som bur her 
fast som bør ha det meste å si i denne viktige 
saka som omhandler fremtida for bygda vår. 

 

Håper på at dette blir ein realitet for bygda. 
 

Ser på dette som eit positivt tiltak for bygda. 
 

Det ligger flere store steiner i utmarskområdet 
der det er tiltenkt utbygging. Disse er perfekte 
for klatring. Steinene har blitt lagt ut på 
nasjonal nettside for buldring(klatring). Det er 
stadig flere som er i området for å klatre på 
steinene. Synd om dette tilbudet forsvinner.  

Sjå kommentar lenger oppe. 37 

Omreguleringen bør skrinlegges.   
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Industriområdet er for nært bygda. Slik 
storindustri må legges på områder som ikke er 
befolket og i god avstand til eksisterende 
bebyggelse.  
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